
EN 397:2012+A1:2012
Průmyslové ochranné přilby

 EN 50365:2002
Elektricky izolující přilby pro použití v instalacích nízkého
napětí

průmyslová ventilovaná přilba CURRO je speciálně navržena pro použití při práci v nouzových situacích a stísněných prostorách díky podbradnímu
pásku do Y se 4 kotevními body a absenci hledí; elektrická izolace – TŘÍDA 0; MM – ochrana proti rozstřiku roztavených kovů; textilní postroj se 6
kotevními body nastavitelný ve dvou výškách; možnost doplnit mušlovými chrániči sluchu Climax 17-P; splňuje EN 397:2012+A1:2012 EN
50365:2002

CURRO přilba ventilovaná
Přilba 06010164

SPECIFIKACE NOREM

POPIS

CERVA GROUP a.s., Průmyslová 483, 252 61 Jeneč, Česká republika www.cerva.com



Barvy - XX

20 - červená  40 - modrá  79 - HV žlutá
80 - bílá  96 - HV oranžová  F4 - zelená

Velikosti - YYY

999 - -

F4 - zelená  20 - červená  79 - HV žlutá

40 - modrá  96 - HV oranžová  80 - bílá

Materiál přilby: ABS Typ přilby: EN 397:2012 - průmyslové ochranné přilby , EN 50365 -
elektricky izolující přilby pro práci při instalacích nízkého napětí
Průmysl: Stavba, Energie a telekomunikace, Strojírenství
Hmotnost přilby: 396 g
Vyrobeno v EU
Ochranné vlastnosti přilby: S ventilací, Roztavený kov, Elektrická
izolace
Náhlavní kříž: 6 bodů
Nastavení velikosti: Otočné kolečko
Životnost: 5 let
Teplota: -30 °C až +50 °C
Velikost: 54-62cm

Typ balení Jednotek v balení Velikost Objem Hmotnost

Karton 28 KS 82 x 52 x 46 cm 196.144 dm³ 13.7 kg

Kus 1 KS 7005.142 cm³ 0.489 kg

CURRO přilba ventilovaná
Přilba

KÓD PRODUKTU - 06010164 XX YYY

BAREVNÉ VARIANTY

MATERIÁL VLASTNOSTI

BALENÍ PRODUKTU

Copyright © CERVA GROUP a.s.. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli chyby tisku, změny obrázku a specifikace produktu jsou vyhrazeny. Datum změny: 22. 1. 2025 17:08:14

VELIKOSTNÍ TABULKY

naskenujte QR kód

CERVA GROUP a.s., Průmyslová 483, 252 61 Jeneč, Česká republika www.cerva.com

https://www.cerva.com/cz/en/downloads/a/p-55

	SPECIFIKACE NOREM
	POPIS
	KÓD PRODUKTU - 06010164 XX YYY
	BAREVNÉ VARIANTY
	MATERIÁL
	VLASTNOSTI
	BALENÍ PRODUKTU
	VELIKOSTNÍ TABULKY

